
Verzeichnnis der ausserparlamentarischen Kommissionen; Ansprechpersonen in den Departementen: 
Liste des commissions extraparlementaires - Personnes de contact dans les départements : 
Elenco delle commissioni extraparlamentari; persone di contatto nei dipartimenti: 
 
 
 

Departement  
Département 
Dipartimento 

Name 
Nom 
Nome 

Telefon 
Téléphone 
Telefono 

E-Mail 
Adresse électronique 
E-mail 

EDA / DFAE / DFAE 
Frau 
Beatrix Richner-Schnell 
Manuela Baumgartner 

031.322 23 34 

 
 
beatrix.richner-schnell@eda.admin.ch 
manuela.baumgartner@eda.admin.ch 
 

EDI / DFI / DFI Frau Silvia Häusler 031.323.16.40 Silvia.Haeusler@gs-edi.admin.ch 

EJPD / DFJP / DFGP 
Frau Monika Kreuter 
Frau Janine Schulthess 

031.324.14.68 
031 322.40.30 

Monika.Kreuter@gs-ejpd.admin.ch 
janine.schulthess@gs-ejpd.admin.ch 

VBS / DDPS / DDPS 
Herr Jürg Stauffer 
(Frau Monika Kohli) 

031.325.83.56  
031 324 50 60  

Juerg.Stauffer@gs-vbs.admin.ch  
monika.kohli@gs-vbs.admin.ch 
 

EFD / DFF / DFF Frau Monika Gyger 031.322.60.50 Monika.Gyger@gs-efd.admin.ch  

WBF / DEFR / DEFR 
Frau Doris Heer 
(Frau Christine Müller) 

031.322.24.02 
031.325.51.07 

doris.heer@gs-evd.admin.ch  
Christine.Mueller@gs-evd.admin.ch  

UVEK / DETEC / DATEC  Frau Madeleine Piller 031.322.57.49 Madeleine.Piller@gs-uvek.admin.ch  
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